
 

          Народно събрание
брой: 108, от дата 17.12.2021 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.2

Решение за справяне с ценовата криза на електроенергията

 

РЕШЕНИЕ
за справяне с ценовата криза на електроенергията

Народното събрание на основание чл. 86, ал. 1 от Конституцията на Република България

Р Е Ш И :
Народното събрание налага мораториум върху цената на електроенергията, ВиК услугите и топлинната енергия на нивата на 1

януари 2021 г.
Решението е прието от 47-ото Народно събрание на 15 декември 2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното

събрание.
Председател на Народното събрание: Никола Минчев

7826


